落ち着いた住宅街にある、家族にうれしい4LDKの一戸建て！ 近隣にはスーパーや市役所、病院など毎日

の生活に欠かせない施設が揃っており、車で10分以内に行ける安心の住環境 図書館や美術館、さらにシー

ズンオフにはプロ野球のキャンプが開かれる野球場もあり、家族でのお出かけスポットも豊富です のびのび...

物件種別 売買一戸建て

所在地 浦添市経塚1丁目
価格 5,200万円

価格備考
※私道負担あり（持ち分二分の一）。 ※現況と図面が違った場合現況を優
先します。 標記の価格は売買代金となります。 別途、仲介手数料
や金融機関手数料、登記費用等がかかります。 詳しくは担当者へご相談く...

間取り 4LDK 階数 2階建て

建物面積 105.96m² / 32.05坪 土地面積 283.64m² / 85.8坪

間取り詳細 洋5 洋5 和6 和4.5 LDK15

私道負担 有り 接道方向 東

築年月 1997年09月(築28年) 引き渡し 相談

地目 宅地 土地権利 所有

用途地域 第一種低層

建物構造 RC（鉄筋コンクリート造）

建ぺい率 /
容積率

50% / 100% 都市計画 市街化区域

取引態様 仲介

駐車場 3台

交通
【モノレール】経塚駅: 徒歩約15分
【バス停】茶山団地前: 徒歩約3分

物件備考 事前予約で内覧も受け付けております (平日午前10時から午後5時ま...

更新日：2026/01/30 公開期限：2026/02/12

株式会社サンライズ
〒904-0004   沖縄県沖縄市中央 1-27-1 2F

沖縄県知事免許番号（2）第5104号

TEL 098-921-1822
営業時間: 月-金 09:00〜18:00
定休日: 土・日・祝日・年末年始

https://www.e-uchina.net/bukken/house/h-7603-7251201-0503/detail.html うちなーらいふ物件番号:h-7603-7251201-0503 図面出力日：2026/01/31 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

スマホで物件を見る

https://www.e-uchina.net/bukken/house/h-7603-7251201-0503/detail.html

浦添市経塚1丁目

株式会社サンライズ
〒904-0004   沖縄県沖縄市中央 1-27-1 2F

沖縄県知事免許番号（2）第5104号

TEL 098-921-1822
営業時間: 月-金 09:00〜18:00
定休日: 土・日・祝日・年末年始

https://www.e-uchina.net/bukken/house/h-7603-7251201-0503/detail.html うちなーらいふ物件番号:h-7603-7251201-0503 図面出力日：2026/01/31 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

https://www.e-uchina.net/bukken/house/h-7603-7251201-0503/detail.html